
07.07.2025, ИАТЭ НИЯУ МИФИ Калужская 
область, г. Обнинск, Студгородок1 УЛКЗ 

(дата. место nроведеt◄ия заседанr,я) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

30 

(,юмер nротокоnа) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

Обнинский институт атомной энергетики - филиал ФГАОУ ВО НИЯУ МИФИ 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2025 3 этапа 

аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело (31 .05.01) 

Председательствовал: 

Ответственный секретарь: 

Члены подкомиссии: 

А. В. Козьменко 
(И.О. Фамилия) 

Н. Г. Салихова 
(И.О. Фамилия) 

Е. А. Кузнецова 
(И.О. Фамилия) 

К. В. Рождественская 
(И.О. Фамилия) 

Н. В. Огородникова 
(И.О. Фамилия) 

П. В. Мушкадинов 
(И.О. Фамиnия) 

К. Н. Фогельзанг 
(И.О. Фамиnия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2024 №З 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 r. N2 700н "О номенклатур~ 

специальностей специалистов имеющих высщее медицинское и фармацевтическое образование 

(зарегистрирован Министерство~ юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 r. No 

176н ·о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационнь,й № 11634), с изменениями, внесенными приказом 

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 r. № 199н 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

О результатах П_!)ОВедения 07.07.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационнои подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 74 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
73 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Суворова Валентина Евгеньевна 70% и более 
2. Фанедеев Алексей Евгеньевич 70% и более 
3. Агапова Юлия Валерьевна 70% и более 
4 . Александрова Лилия Леонидовна 70% и более 
5. Финашкина Дарья Романовна 70% и более 
6 . Михеенкова Галина Александровна 70% и более 
7. Казаков Артемий Евгеньевич 70% и более 
8. Степанов Владислав Эдуардович 70% и более 
9. Нужная Ульяна Юрьевна 70% и более 

10. Рыжкова Дарья Сергеевна 70% и более 
11. Гасайниева Заира Ахмедовна 70% и более 
12. Борискина Ирина Андреевна 62% 
13. Писарев Павел Дмитриевич 70% и более 
14. Селиванов Алексей Владимирович 70% и более 
15. Березницкая Анна Сергеевна 70% и более 
16. Кеворкова Карина Михайловна 70% и более 
17. Абдуллаев Шамиль Рустамович 70% и более 
18. Марчук Мария Николаевна 70% и более 

19. Пинаева Юлия Максимовна 70% и более 

20. Рыжков Кирилл Дмитриевич 70% и более 

21. Харири Хади Жамал 70% и более 

22. Зюляева Влада Алексеевна 70% и более 

23. Разживина Кристина Сергеевна 70% и более 

24. Трубчанинова Евгения Алексеевна 70% и более 

25. Юсупова Алина Юсуповна 70% и более 

26. Скакунов Сергей Михайлович 70% и более 

27. Башкатова Арина Владимировна 70% и более 

28. Мусатов Артем Павлович 70% и более 

29. Деханова Юлия Владимировна 70% и более 

30. Маршалова Кристина Дмитриевна 70% и более 

31. Козлова Екатерина Валентиновна 70% и более 

32. Надеждина Анастасия Максимовна 70% и более 

33, Магомедова Аида Хайбуллаевна 70% и более 

34. Калита София Ивановна 70% и более 
35. Подобедова Дарья Андреевна 70% и более 
36. Потапова Елизавета Евгеньевна 70% и более 
37. Яшпарова Мария Александровна 70% и более 
38. Безуглов Даниил Юрьевич 70% и более 
39. Силин Никита Дмитриевич 70% и более 
40. Ефремова Софья Анатольевна 70% и более 
41. Вишну Пракаш Кишоре Кумар 70% и более 
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42 . Холопова Вероника Андреевна -
70% и более 

43 • Дячук Диана Михайловна --
70% и более 

44 • Кириллова Валерия Олеговна 70% и более 
45 . Маслова Ярослава Викторовна 70% и более 
46 . Лозовская Мария Александровна 70% и более 
47 . Калинин Кирилл Алексеевич 70% и более 
49 . Чистова Елена Александровна 70% и более 
50. Грищенко Мария Александровна 70% и более 
51. Ланских Николай Владимирович 70% и более 
52. Кузаева Карина Геннальевна 70% и более 
53. Устинов Сергей Александрович 70% и более 
54. Красова Анастасия Евгеньевна 70% и более 
55. Сунгуров Владимир Владимирович 70% и более 
56. Кандыкова Елизавета Андреевна 70% и более 
57. Карпачев Илья Николаевич 70% и более 
58. Дадалов Дмитрий Александрович 70% и более 
59. Боровикова Мария Константиновна 70% и более 
60. Будкевич Анастасия Анатольевна 70% и более 
61. Страдаев Алексей Юрьевич 70% и более 
62. Кулиш Роман Геннадьевич 70% и более 
63. Сидельникова Софья Максимовна 70% и более 
64. Климова Полина Николаевна 70% и более 
65. Сокиев Азиз Бахтиёрович 70% и более 
66. Сайдалиева Карина Алишеровна 70% и более 
67. Телятникова Юлия Александровна 70% и более 
68. Денисова Александра Сергеевна 70% и более 
69. Кулабухов Евгений Евгеньевич 70% и более 
70. Андрюшина Елизавета Александровна 70% и более 
71. Шубин Вадим Игоревич 70% и более 

72. Изотова Анна Андеевна 70% и более 

73. Вахтина Марина Владимировна 70% и более 

74. Л озебная Анна Николаевна 70% и более 

Дополнительная информация о проведении этапа: Не удалосб выполнить вход в систему, не 
загружался личный кабинет, после загрузки личного кабинета прекратилась работа в 
программе, после чего выполненна попытка зайти с другого устроцства, сообщение о 

невозможности входя, выполнен вход с другого ID. 

Решение: 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Суворова Валентина Евгеньевна Сдано 

2. Фанедеев Але1<сей Евгеньевич Сдано 

3. Агапова Юлия Валерьевна Сдано 
4. Александрова Лилия Леонидовна Сдано 

5. Финашкина Дарья Романовна Сдано 
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6. Михеенкова Галина Александровна Сдано 
7. Казаков Артемий Евгеньевич Сдано 
8. Степанов Владислав Эдуардович Сдано 
9. Нужная Ульяна Юрьевна Сдано 

10. Рыжкова Дарья Сергеевна Сдано 
11. Гасайниева Заира Ахмедовна Сдано 
12. Борискина Ирина Андреевна Не сдано 
13. Писарев Павел Дмитриевич Сдано 
14 . Селиванов Алексей Владимирович Сдано 
15. Березницкая Анна Сергеевна Сдано 
16. Кеворкова Карина Михайловна Сдано 
17. Абдуллаев Шамиль Рустамович Сдано 
18. Марчук Мария Николаевна Сдано 
19. Пинаева Юлия Максимовна Сдано 
20. Рыжков Кирилл Дмитриевич Сдано 
21. Харири Хади Жамал Сдано 
22. Зюляева Влада Алексеевна Сдано 
23. Разживина Кристина Сергеевна Сдано 
24. Трубчанинова Евгения Алексеевна Сдано 
25. Юсупова Алина Юсуповна Сдано 

26. Скакунов Сергей Михайлович Сдано 

27. Башкатова Арина Владимировна Сдано 

28. Мусатов Артем Павлович Сдано 

29. Деханова Юлия Владимировна Сдано 

30. Маршалова Кристина Дмитриевна Сдано 

31. Козлова Екатерина Валентиновна Сдано 

32. Надеждина Анастасия Максимовна Сдано 

33. Магомедова Аида Хайбуллаевна Сдано 

34. Калита София Ивановна Сдано 

35. Подобедова Дарья Андреевна Сдано 

36. Потапова Елизавета Евгеньевна Сдано 

37. Яшпарова Мария Александровна Сдано 

38. Безуглов Даниил Юрьевич Сдано 

39. Силин Никита Дмитриевич Сдано 

40. Ефремова Софья Анатольевна Сдано 

41. Вишну Пракаш Кишоре Кумар Сдано 

42. Холопова Вероника Андреевна Сдано 

43. Дячук Диана Михайловна Сдано 

44. Кириллова Валерия Олеговна Сдано 

45. Маслова Ярослава Викторовна Сдано 

46. Лозовская Мария Александровна Сдано 

47. Калинин Кирилл Алексеевич Сдано 

48. Краус Наталия Сергеевна Не сдано 

49. Чистова Елена Александровна Сдано 

50. Грищенко Мария Александровна Сдано 

51. Ланских Николай Владимирович Сдано 

52. Ку~аева Карина Геннальевна Сдано 

53. Устинов Сергей Александрович Сдано 
54. Красова Анастасия Евгеньевна Сдано 
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55. Сунгуров Владимир Владимирович 
56. Кандыкова Елизавета Андреевна 
57. Карпачев Илья Николаевич 
58. Дадалов Дмитрий Александрович 
59. Боровикова Мария Константиновна 
60. Будкевич Анастасия Анатольевна 
61. Страдаев Алексей Юрьевич 
62. Кулиш Роман Геннадьевич 
63. Сидельникова Софья Максимовна 
64. Климова Полина Николаевна 
65. Сокиев Азиз Бахтиёрович 
66. Сайдалиева Карина Алишеровна 
67. Телятникова Юлия Александровна 
68. Денисова Александра Сергеевна 
69. Кулабухов Евгений Евгеньевич 
70. Андрюшина Елизавета Александровна 
71. Шубин Вадим Игоревич 
72. Изотова Анна Андеевна 
73. Вахтина Марина Владимировна 
74. Лозебная Анна Николаевна 

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

~ 
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Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

П. В. Мушкадинов 
(И.О. Фамиnия) 

А. В. Козьменко 
(И.О. Фамиnия) 

К. Н. Фогельзанг 
(И.О. Фамиnия) 
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